

AUGUST E CONSULT ApS

Hegnsvej 62
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2017

August Engkilde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUGUST E CONSULT ApS
 Hegnsvej 62
 2850 Nærum

 Telefonnummer: 26127208

 CVR-nr: 34720657
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
 Ragnagade 7, st tv
 2100 København Ø
 DK Danmark
 CVR-nr: 25195671
 P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i dattervirksomheder og dertil tilknyttede virksomheder, samt udvikling og anden konsulentvirksomhed indenfor IT branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 43.196

Egenkapitalen udgør kr. 129.746

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.732	70.865
Andre personaleomkostninger		-235	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger		-4.440	0
Resultat af ordinær primær drift		-30.407	60.865
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.760	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter	1	11.502	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.097	0
Ordinært resultat før skat		40.758	60.865
Skat af årets resultat	2	2.438	-13.913
Årets resultat		43.196	46.952
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.760	0
Overført resultat		31.436	46.952
I alt		43.196	46.952

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	39.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.760	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		111.760	0
Anlægsaktiver i alt		111.760	39.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		31.577	50.000
Udskudte skatteaktiver		2.933	0
Andre tilgodehavender		0	174
Tilgodehavender i alt		34.510	500.174
Likvide beholdninger		193	30.274
Omsætningsaktiver i alt		34.703	80.448
Aktiver i alt		146.463	119.448

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		11.760	0
Overført resultat		37.986	6.550
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		129.746	86.550
Skyldig selskabsskat		0	13.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.717	19.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.717	32.898
Gældsforpligtelser i alt		16.717	
Passiver i alt		146.463	119.448

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.104 renter fra tilknyttede og - associerede virksomheder

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-13.771
Ændring af udskudt skat	2.933	0
Regulering vedrørende tidligere år	-495	142
	2.438	13.913

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2016 eller senere. Eventuelle korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.